Hoc quo secuta es. rumpe iam segnes moras.

55 Quæ scelere parta est, scelere linquetur domus.

## C H O R V S.

Asclepiadei, Glyconici, & Hexametri.

A D regum thalamos numine prospero

Qui celum superi quiq; regunt fretum

Ad sint cum populis ritè fauentibus.

Primus scepteriferis colla Tonantibus

60 Taurus celsa ferat tergore candido.

Lucinam niuei femina corporis

Intentata iugo placet. & asperi

Martis sanguineas quæ cohabet manus.

Quæ dat belligeris foedera gentibus.

65 Et cornu retinet diuite copiam,

Donetur tenerâ mitior hostiâ.

Et tu qui facibus legitimis ades.

Noctem discutiens auspice dexterâ,

Huc incede gradu marcidus ebrio.

70 Praecingens roso tempora vinculo.

Et tu quæ gemini prævia temporis

Tardè stellæ redi semper amantibus,

Te matres auida, te cupiunt nurus,

Quam primùm radios spargere lucidas.

75 Vincit virgineus decor

Longè Cecropias nurus:

Et quæ Taygeti iugis

Exercent iuuenum modo,

Muris quod caret oppidum:

80 Et quas Amius latex,

Alpheusque sacer lausat,

Cedent Æsonis duci,

Si formâ velit a lispici.

*Proles fulminis improbi,*

85 *Aptat qui iuga tigribus;*

*Nec non qui tripodas mouet,*

*Frater virginis asperæ;*

*Cedet Castore cum suo*

*Pollux castibus aprior.*

90 *Sic sic calicola, precor,*

*Vincat femina coniuges,*

*Vir longè superet viros.*

*Hac cùm virgineo constitit in choro,*

*Vnius facies præminet omnibus.*

95 *Sic cum sole perit sideribus decor;*

*Et densi latitant Pleiadum greges,*

*Cùm Phœbe solitum lumine non suo*

*Orbem circuitis cornibus adligat.*

*Ostro sic niueus Phœnico color*

100 *Perfusus rubuit. sic nitidum iubar*

*Pastor lucenouâ roscidus adspicit.*

*Ereptus thalamis Phasidos horridis,*

*Effrenæ solitus pectora coniugis*

*Inuitâ trepidus prendere dexterâ,*

105 *Felix Aoniam prendito virginem,*

*Nunc primum saceris sponte volentibus.*

*Concesso iuuenes ludite iurgio.*

*Hinc illinc iuuenes mittite carmina.*

*Rara est in dominos iusta licentia.*

110 *Candida thyrsigeri proles generosa Lyai,*

*Multifidam iam tempus erat succendere pinum.*

*Excute solennem digitis marcentibus ignem.*

*Festa dicax fundat conuicia Fescenninus.*

*Soluat turba iocos. tacitus eat illa tenebris.*

115 *Si qua' peregrino nubit fugitiua marito.*

- Occidimus, aures pepulit Hymenæus meas.  
 Vix ipsa tantum, vix adhuc credo malum.  
 Hoc facere Iason potuit: ereptus patre,  
 Patria, atque regno, sedibus solam exteris  
 120 Deserere: durus merita contempsit mea;  
 Qui scelere flamas viderat vinci & mare.  
 Adeone credit omne consumptum nefas?  
 Incerta, vecors, mente non sanâ feror  
 Partes in omnes. unde me vlcisci queam?  
 125 Utinam esset illi frater! est coniux; in hanc  
 Ferrum exigatur; hoc meis satis est malis.  
 Si quod Pelasgi, si quod urbes Barbaræ  
 Nouere facinus, quod tua ignorant manus,  
 Nunc est parandum. scelerate hortentur tua.  
 130 Et cuncta redeant; inclytum regni decus  
 Raprum; & nefanda virginis parvus comes  
 Diuisus ense, funus incertum patri,  
 Sparsumq; ponto corpus; & Pelia senis  
 Decolla abeno membra. funestum impiè  
 135 Quàm sape fudi sanguinem? at nullum scelus  
 Irata feci. sauit infelix amor.  
 Quid tamen Iason potuit alieni arbitri  
 Iurisq; fastus? debuit ferro obuium  
 Obferre peccatus. melius, ah melius, dolor  
 140 Furiose loquere; si potest, viuat meus,  
 Ut fuit, Iason; sin minus, viuat tamen;  
 Memorq; nostri muneri parcat meo.  
 Culpa est Creontis tota: qui sceptro inpotens  
 Coniugia soluit; quiq; genitricem abstrahit  
 145 Natis; & arcto pignore adstrictam fidem